Postremo, *Dislinnam* memorat (aliam à *Dianâ*) quæ casses venatorios reperit; *Plutum*, qui primum instituit diligentiorē victus rationem, & coacervandi & custodiendi opes viam hominibus indicavit. De *Diis* hætenus. Proximos diis *Heroes* numerat, quos dicit multis post Deorum in *Creta* generationem sæculis existisse, præcipuosque *Minoa* & *Rhadamantbum*, qui omnes, ob summas virtutes & egregia in homines, quibuscum erat convictus, beneficia, honores etiam sunt adepti.

*Hac arte*, (virtute scilicet mortalibus proficua & beneficentia Heroicâ)

*Pollux & vagus Hercules  
 Innixus arces attigit igneas:  
 Quos inter Augustum recumbens  
 Purpureo bibit ore Nectar.  
 Hac te Merentem, Bacche pater,  
 Vexere Tygres, indocili jugum  
 Collo trahentes, hac Quirinus  
 Martis equis Acheronta fugit.*

Horat. Carm. l. 3. Od. 3.

Nec Romani solum ex innata gratitudine propter beneficiorum memoriam Heroas (factos post mortem Deos Indigetes) religiose colebant, sed hac in superstitione viam illis etiam praemonstrarunt Graeci. Cujusmodi apud Graecos Indigetum catalogus videatur apud *Vossium de Origine Idololatriæ. lib. i. c. 13.* Nota etiam sunt Hesiodi ad hanc rem carmina.

Ἀὐτὰρ ὅτι κἀν τῷ ποτὶ γῆθ' κτ' γαῖα κάλυψε,  
 Τοὶ μὲν Δαίμονες εἰσι, Διὸς μεγάλα διαβουλῆς,  
 Ἐδδοὶ, ὄππληθόνιοι, φύλακες θνητῶν Ἀνθρώπων.  
 Οἱ τὰ φυλάσσουσιν δίκας, καὶ χίτλι αἴερα  
 Ἥεκα ἰσχυροὶ, πάντη φοιτῶντες ἐφ' αἴαν  
 ἐκποδίσαι· καὶ τῷτο γέρας βασιλῆιον ἔχου.  
 Ἔργ. κ. ἡμερ. βιβλ. α. v. 120. & sequenti.

Sensus est primos illos aureæ ætatis homines post anteaetam divina plane ratione vitam, ubi fato cesserunt, ex consilio Jovis Opt. Max. Dæmones constituti sunt boni. Hanc enim Mercedem à Jove obtinuerunt, atque hoc illis Officium datum est, ut aerem induti, & per terram euntes observent justa & mala opera. Custodes sint hominum mortalium, & Divitiarum pro merito cujusque largitores. *Plato* item in *Cratylō* viros bonos post mortem Dæmonas constitui, id est, δαίμονας & φερσίμους voluit & *s. de rep.* hujusmodi viro- rum sepulchra, ut Hero- rum & Indigetum coli debere. Quæ Philosophorum & Poetarum (qui ethnici erant vates) scita aut originem, aut quandam saltem confirmationem fabulosæ Gentilium Theologiæ

Theologiz dabant. Unde apud *Ensebiuum* *Dæmones* huiusmodi *Dii Hesiodii* nuncupantur. v. *Ensebiuum lib. 13. prepar. Evangel.*

Nec solum Roma vetus, vel mendax Græcia hoc ritu divos confecit sibi: Ad *Ægyptios* spectat quod ex *Diodoro* citat *Vossius lib. 1. cap. 27.* Præter cælestia numina esse etiam mortales Deos *ἠγάξαντες μὲν θνητὸς, διὰ δὲ κοινῶν καὶ κοινῶν ἀνθρώπων εὐεργασίαν τετυχεύοντας ἐπὶ Ἀστυνοίας, ὡν ἑνὶς βασιλεὺς γινώσκαι καὶ τὸ Αἴγυπτον.* ‘Qui aliquando Mortales erant, propter autem prudentiam & communem erga homines beneficentiam immortalitatis facti sunt participes, quorum nonnulli apud *Ægyptios* Reges extitere.